
 

UCHWAŁA NR VI-87/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2022 z dnia 22 marca 2022 r.,  

Nr 41/2022 z dnia 17 marca 2022 r., Nr 47/2022 z dnia 25 marca 2022 r., Nr 59/2022 z dnia  

4 kwietnia 2022 r. i  pisma Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Nr DF-I.6020.7.1.2022.AŁ 

oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-86/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. w 

sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 493 987,00 3 481 033,00

Ośrodki wsparcia 2 716 544,00 2 703 590,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 672 544,00 2 628 118,00

Zlecone 2 672 544,00 2 628 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 31 472,00

Własne 0,00 31 472,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 956 486,00 975 430,38

Pomoc dla repatriantów 0,00 18 944,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 18 944,38

Zlecone 0,00 18 944,38

253 387 127,00 253 393 117,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-12 954,00

85203 -12 954,00

2110 -44 426,00

-44 426,00

2130 31 472,00

31 472,00

18 944,38

85334 18 944,38

2110 18 944,38

18 944,38

Razem: 5 990,38



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 962 760,00 7 455 406,00

Powiatowe urzędy pracy 6 962 760,00 7 455 406,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 

od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

5 625 189,00 6 040 391,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej integracji na 

rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

2 879 035,00 3 294 237,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 

od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

1 204 071,00 1 281 515,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej integracji na 

rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

537 001,00 614 445,00

6 962 760,00 7 455 406,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

492 646,00

85333 492 646,00

2887 415 202,00

415 202,00

2889 77 444,00

77 444,00

Razem: 492 646,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 661 670,00

Ośrodki wsparcia 1 228 682,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 193 682,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 12 222,00

Wydatki bieżące 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 884 965,00

Pomoc dla repatriantów 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

231 178 295,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 33 218,00 3 694 888,00

85203 33 218,00 1 261 900,00

2360 33 218,00 1 226 900,00

1 746,00 13 968,00

31 472,00 31 472,00

853 14 804,38 3 899 769,38

85334 14 804,38 14 804,38

3020 14 804,38 14 804,38

14 804,38 14 804,38

Razem: 48 022,38 231 226 317,38



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 591 662,00

Ośrodki wsparcia 591 662,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 137,00

Zlecone 16 137,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00

Zlecone 38 000,00

591 662,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 2 328,00 593 990,00

85203 2 328,00 593 990,00

4210 1 828,00 17 965,00

1 828,00 17 965,00

4300 500,00 82 500,00

500,00 38 500,00

Razem: 2 328,00 593 990,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 931 200,00

Ośrodki wsparcia 931 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00

Zlecone 51 500,00

Zakup usług pozostałych 130 880,00

Zlecone 130 880,00

931 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -48 500,00 882 700,00

85203 -48 500,00 882 700,00

4210 -8 500,00 43 000,00

-8 500,00 43 000,00

4300 -40 000,00 90 880,00

-40 000,00 90 880,00

Razem: -48 500,00 882 700,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 946 119,00

Powiatowe urzędy pracy 12 946 119,00

Świadczenia społeczne 1 618 995,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 111 508,00

Świadczenia społeczne 334 192,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

207 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 507 944,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

316 225,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 255,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

58 983,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-87/2022 Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 496 786,00 13 442 905,00

85333 492 646,00 13 438 765,00

3117 16 828,00 1 635 823,00

16 828,00 1 128 336,00

3119 3 138,00 337 330,00

3 138,00 210 458,00

4117 4 787,00 512 731,00

4 787,00 321 012,00

4119 893,00 105 148,00

893,00 59 876,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 3 063 878,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 367 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 678 122,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

254 978,00

Zakup usług pozostałych 156 922,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

84 280,00

Zakup usług pozostałych 33 078,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą 

się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych 

także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

15 720,00

Pomoc dla repatriantów 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące 0,00

17 996 119,00

4217 369 146,00 3 433 024,00

369 146,00 1 736 168,00

4219 68 854,00 746 976,00

68 854,00 323 832,00

4307 24 441,00 181 363,00

24 441,00 108 721,00

4309 4 559,00 37 637,00

4 559,00 20 279,00

85334 4 140,00 4 140,00

Razem: 496 786,00 18 492 905,00

4010 4 140,00 4 140,00

4 140,00 4 140,00


